檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：楊家真

電話：07-7995678-3081

傳真：07-7406602

電子信箱：dollars123dog@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：高市教特字第10434027100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座計畫1份(12685072_10434027100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市104年度「快樂學．學快樂」樂活人生講座計畫

乙份，惠請鼓勵教師、學校志工及民眾踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、本局前於104年4月2日高市教特字第10432046100號函諒達

。

二、為打造本市成為幸福樂活城市，從身心靈教育深耕，透過

講座活潑生動分享，透析人性思維盲點，活化生命動力，

創造快樂人生，特委請本市創造力學習中心辦理旨揭研習

。

三、旨揭講座相關訊息如下：

(一)時間：104年7月18日（星期六），上午場9時30分至12

時，下午場2時30分至5時。

(二)地點：高雄市立美術館地下室演講廳辦理。

(三)教師：請至全國教師在職進修資訊網（http://inservi

ce.edu.tw/）報名。

8

高雄市立左營高級中學 1040622

*10470506600*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)公務人員及職工：請至公務人員終身學習入口網（http

://lifelonglearn.cpa.gov.tw/）報名。研習代碼：第

一場為10407181、第二場為10407182。

(五)學校志工與民眾：請直接向高雄市美術館區市民學苑報

名07-5530053。

(六)以上報名自即日起至7月8日(星期三)，或額滿截止。

(七)經由學校推薦之參與教師及活動承辦人員，得於活動結

束後六個月內（課務自理）覈實補休。

四、近期發放旨揭講座海報予學校，請學校協助張貼海報並宣

導。

五、本案聯絡人：高雄市創造力學習中心活動長黃靖雰老師，

07-2692280。

正本：本市公私立各級學校(全)、財團法人圓道文化基金會、龍水里里長周金福服務處

副本：本市創造力學習中心(高雄市苓雅區苓洲國民小學)(含附件)、本局特殊教育科(

含附件) 2015-06-22
10:31:18

局長 范巽綠